
                                                                                         

UCHWAŁA nr XIX/142/ 2012 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia  13 września 2012 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. § 3 i § 4 ust. 1 Uchwały nr IV/23/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11 

marca 2011 roku w sprawie określenia zasad nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony  oraz art. 25 ust. 2 w zw. 

z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tj. 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  ze  zmianami)     uchwala co następuje: 

§ 1.Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu działki  o pow. 0,0825 ha położonej  

w Sieroszewicach, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 435/6, dla której Sąd Rejonowy 

w Ostrowie Wielkopolskim  prowadzi księgę wieczystą KZ1W/00009841/8, stanowiącej 

własność Pani Teresy Duczmal, za cenę nie wyższą od wartości rynkowej. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                                    Rady Gminy 

 

                                                                                                        Paweł Siwak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały  nr XIX/142 / 2012 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia  13 września 2012 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

 

 

         

     W związku, że działka  nr 435/6 położona w obrębie  Sieroszewice  jest   użytkowana jako 

droga służąca za dojazd do kilku działek budowlanych oraz nowo budowanej przychodni 

Rada Gminy postanawia wykupić w/w działkę do gminnego zasobu nieruchomości. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe. 

 

 

 
 


